

TH49

FX22-10

1U3352WTL	TOOTH TWIN TIGER	TH49	01/09/2025	5	\$73.20
8E6358	PIN	TH49	01/09/2025	4	\$2.66
8E6358	PIN	TH49	01/09/2025	1	\$5.95
8E6359	RETAINER	TH49	01/09/2025	2	\$7.95
8E6359	RETAINER	TH49	01/09/2025	3	\$3.81
9253782	ROLLER LOWER	TH49	01/10/2025	16	\$305.20
J932202	BOLT ROLLER	TH49	01/10/2025	64	\$8.49
5P8249	WASHER	TH49	01/10/2025	5	\$3.61
5P8249	WASHER	TH49	01/10/2025	36	\$0.79
5P8249	WASHER	TH49	01/10/2025	4	\$1.87
5P8249	WASHER	TH49	01/10/2025	19	\$0.52
1033227	SPROCKET	TH49	01/10/2025	2	\$433.85
6V3532	BOLT	TH49	01/10/2025	48	\$6.76
160222060	LOCK WASHER	TH49	01/10/2025	48	\$0.63
4634073	HYDRAULIC HOSE	TH49	01/17/2025	1	\$681.81
4601384	HOSE	TH49	01/20/2025	1	\$676.17
4656668	HYDRAULIC HOSE	TH49	01/21/2025	1	\$1,056.24
3021131	ANCHOR	TH49	01/21/2025	1	\$38.46
3074570	CATCH	TH49	01/21/2025	1	\$289.51
T76938	O-RING	TH49	01/21/2025	2	\$5.67
T59014	O-RING	TH49	01/21/2025	1	\$9.73
966993	O-RING	TH49	01/21/2025	1	\$2.40
19M7163	CAP SCREW	TH49	01/21/2025	2	\$2.36
24M7085	WASHER	TH49	01/21/2025	2	\$2.44
12M7065	LOCK WASHER	TH49	01/21/2025	2	\$1.60
24M7055	WASHER	TH49	01/21/2025	2	\$1.20
19M7881	BOLT	TH49	01/21/2025	1	\$2.96
4622750	HYDRAULIC HOSE ASS	TH49	02/05/2025	1	\$802.77
4620800	HYDRAULIC HOSE ASS	TH49	02/05/2025	1	\$732.94
T76938	O-RING	TH49	02/05/2025	4	\$5.67
T78313	O-RING	TH49	02/05/2025	1	\$9.03
AT310335	CAP FILLER	TH49	02/18/2025	1	\$28.95
AT322957	TANK OVERFLOW	TH49	02/20/2025	1	\$471.04
AT321249SH	FILLER CAP	TH49	02/21/2025	1	\$72.16
AT323462	FILLER CAP	TH49	02/24/2025	1	\$228.86
T396392SH	UPPER GLASS	TH49	03/11/2025	1	\$678.53

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1084**

Ian Bouvier

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Oct 31, 2023	Oct 31, 2023		Nov 1, 2023 10:00 AM	Nov 1, 2023 10:00 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Complete Inspection	\$1,657.43	\$1,050.00	\$2,707.43

Notes

OCT 30 2023

-HAD TO GET STARTED; BAD STARTER

-INSPECTED UNDERCARRIAGE

-PERFORMED SERVICE

-CHANGED OIL AND FUEL FILTERS

-STARTED CHANGING STARTER

-STARTED MACHINE INSPECTION

OCT 31 2023

-FINISHED STARTER

-INSTALLED CONSOLE AND SWITCHES

-INSTALLED NEW CRANK CASE BREATHER

-CHANGED BUCKET CYL HOSE

-TENTIONED TRACKS

-FINISHED SERVICE AND INSPECTION

-INSTALLED BRUSH RAKE AND FUNCTION TESTED; WORKED FINE

-GOT UP TO OPERATING TEMP, HEAT WORKED GOOD

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
------	-----------	------------	-----	-----------	------

CLOSED

RE504836 - FILTER OIL	Main Parts Room Upstairs	BRANDT TRACTOR / 2A.B03.09	1.0	\$22.95	\$22.95
P551422 - FILTER FUEL/WATER	Main Parts Room Upstairs	2A.B03.03	1.0	\$19.98	\$19.98
P551435 - FILTER FUEL WATER SEPERATOR	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.B03.05	1.0	\$70.52	\$70.52
AT300487 - FILTER AIR	Main Parts Room Upstairs	BRANDT TRACTOR / 2A.A02.01	1.0	\$124.40	\$124.40
AT314583 - FILTER AIR	Main Parts Room Upstairs	BRANDT TRACTOR / 2A.A03.02	1.0	\$77.76	\$77.76
SE501407 - STARTER	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR	1.0	\$1,341.82	\$1,341.82
Technician			Hours	Rate	Cost
Ian Bouvier			9.0	\$60.00	\$540.00
Ian Bouvier			8.5	\$60.00	\$510.00
			Part Cost		\$1,657.43
			Labor		\$1,050.00
			Tax 1 (0.0%)		\$0.00
			Tax 2 (0.0%)		\$0.00
			Credit		(\$0.00)
			Total Cost		\$2,707.43

Notes

Notes

HOURS: 9288

User

Time

Logan Bereza

Oct 31, 2023 9:07 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 1148

Tyrone Palmer

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Nov 17, 2023	Nov 17, 2023		Nov 17, 2023 8:49 AM	Nov 17, 2023 9:27 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ REPLACE UPPER RAD HOSE	\$240.57	\$480.00	\$720.57

Notes

NOV 15 2023

- PACKED UP SERVICE TRUCK
- DROVE TO SAPPHIRE AND GOT PARTS
- DROVE TO KIKINO
- DIAG COOLANT LEAK; UPPER RAD HOSE
- CUT HOSE AND INSTALLED BARBED JUMPER BETWEEN TWO ENDS
- TOPPED UP COOLANT; 3 JUGS
- STARTED AND LET WARM UP
- TESTED FOR LEAKS; NONE FOUND
- PACKED UP WORK AREA
- DROVE BACK TO SHOP

NOV 16 2023

- DROVE TO KIKINO
- PULLED OFF UPPER RAD HOSE
- REPLACED HOSE
- FILLED WITH COOLANT

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 1148

Tyrone Palmer

CLOSED

-TESTED FOR LEAKS

-DROVE BACK TO SHOP

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
T215105 - HOSE RADIATOR	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR	1.0	\$240.57	\$240.57
Technician			Hours	Rate	Cost
Tyrone Palmer			5.0	\$60.00	\$300.00
Tyrone Palmer			3.0	\$60.00	\$180.00
			Part Cost		\$240.57
			Labor		\$480.00
			Tax 1 (0.0%)		\$0.00
			Tax 2 (0.0%)		\$0.00
			Credit		(\$0.00)
			Total Cost		\$720.57

Notes

Notes

HOURS: 9349

User

Time

Logan Bereza

Nov 17, 2023 8:36 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1175**

Bruce Brown

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Dec 7, 2023	Dec 7, 2023		Dec 7, 2023 9:51 AM	Dec 13, 2023 10:12 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ DIAG HYD LEAK	\$395.36	\$240.00	\$635.36

Notes

DEC 4 2023

-PICK UP PARTS TO FIX LEAK

-TRAVEL TO KIKINO

-REPAIR LEAK ON SIDE OF STICK

-TRAVEL BACK TO SHOP

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
AE2N3/411DB - BALL VALVE 3/4" NPT	Main Parts Room	GREGGS	2.0	\$188.52	\$377.04
27001212 - BULK HEAD FITTING	Main Parts Room	SAPPHIRE	2.0	\$5.06	\$10.12
65051212 - ADAPTER	Main Parts Room	SAPPHIRE	2.0	\$4.10	\$8.20

Technician	Hours	Rate	Cost
Bruce Brown	4.0	\$60.00	\$240.00
Part Cost			\$395.36
Labor			\$240.00
Tax 1 (0.0%)			\$0.00
Tax 2 (0.0%)			\$0.00
Credit			(\$0.00)
Total Cost			\$635.36

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1216**

Dawson Zevola

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Jan 19, 2024	Jan 19, 2024		Jan 19, 2024 8:30 AM	Jan 19, 2024 8:30 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ FINAL DRIVE SEAL REPLACEMENT	\$0.00	\$720.00	\$720.00

Notes

JAN 5 2024

-CHANGE DUO CONE SEAL ON L/H FINAL DRIVE

Technician	Hours	Rate	Cost
Dawson Zevola	6.0	\$60.00	\$360.00
Bruce Brown	6.0	\$60.00	\$360.00
Part Cost			\$0.00
Labor			\$720.00
Tax 1 (0.0%)			\$0.00
Tax 2 (0.0%)			\$0.00
Credit			(\$0.00)
Total Cost			\$720.00

Notes

Notes

HOURS: 9500

User

Time

Logan Bereza

Jan 19, 2024 8:29 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1219**

Ali Taha

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Jan 19, 2024	Jan 19, 2024		Jan 19, 2024 8:40 AM	Jan 19, 2024 8:40 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ CHANGED HYD LINE	\$0.00	\$360.00	\$360.00

Notes

JAN 8 2024

-DROVE TO KIKINO FROM SHOP

-REMOVED LEAKING LINE

-DROVE BACK TO SHOP

-MADE NEW HYD LINE

-DROVE BACK TO SITE AND INSTALLED NEW LINE

Technician

Ali Taha

Hours

Rate

Cost

6.0

\$60.00

\$360.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$360.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$360.00

Notes

Notes

HOURS: 9524

User

Time

Logan Bereza

Jan 19, 2024 8:39 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1223**

Abdullah Fayad

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Jan 19, 2024	Jan 19, 2024		Jan 19, 2024 9:08 AM	Jan 23, 2024 4:32 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ CHANGED ROLLERS	\$1,290.72	\$180.00	\$1,470.72

Notes

JAN 12 2024

-CHANGED OUT 2 ROLLERS

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
9253782 - ROLLER LOWER	Large Quonset	DAYTON	2.0	\$600.00	\$1,200.00
9H1031 - WASHER	Main Parts Room	FINNING / AB4.B02.01	8.0	\$5.31	\$42.48
322110F62 - BOLT	Main Parts Room	DAYTON	8.0	\$6.03	\$48.24
Technician			Hours	Rate	Cost
Abdullah Fayad			3.0	\$60.00	\$180.00
			Part Cost		\$1,290.72
			Labor		\$180.00
			Tax 1 (0.0%)		\$0.00
			Tax 2 (0.0%)		\$0.00
			Credit		(\$0.00)
			Total Cost		\$1,470.72

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 1314**

Abdullah Fayad

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Mar 1, 2024	Mar 1, 2024		Mar 7, 2024 11:20 AM	Mar 7, 2024 11:20 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Complete Inspection	\$1,998.87	\$540.00	\$2,538.87

Notes

FEB 26 2024

-START UP AND PULL INTO SHOP

-FULL SERVICE; ENGINE, HYD, FUEL, FINALS, SWING

-START INSPECTION

-INSTALL THUMB CYL

-WASH ENG BAY

-REPAIR LIGHTS

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
RE505939 - PULLEY	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR	1.0	\$1,279.26	\$1,279.26
T428818/R500242/4080625 - BELT	Main Parts Room Upstairs	BELT WALL JD	1.0	\$90.75	\$90.75
4506406 - O-RING	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR / AB5.G02.03	4.0	\$1.38	\$5.52
P550779 - FILTER OIL	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 3A.C01.11	1.0	\$13.22	\$13.22
P551422 - FILTER FUEL/WATER	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.B03.03	1.0	\$21.62	\$21.62
P551435 - FILTER FUEL WATER SEPERATOR	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.B03.05	1.0	\$18.53	\$18.53

CLOSED

P553226 - FILTER FUEL WATER SEPERATOR	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.B01.01	1.0	\$31.69	\$31.69
PT9452 - FILTER	Main Parts Room Upstairs	SAPPHIRE	1.0	\$79.58	\$79.58
P613334 - FILTER AIR PRIMARY	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.A02.01	1.0	\$48.29	\$48.29
P613335 - FILTER AIR	Main Parts Room	TRACTION	1.0	\$25.50	\$25.50
4630525 - FILTER HYDRAULIC	Main Parts Room Upstairs	BRANDT TRACTOR / 2A.B01.05	1.0	\$45.39	\$45.39
P500248 - FILTER CAB AIR	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.C01.09	1.0	\$25.70	\$25.70
P500249 - FILTER CAB AIR	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 4B.C01.06	1.0	\$61.18	\$61.18
FYA00033065 4448402 - FILTER HYDRAULIC	Main Parts Room Upstairs	BRANDT TRACTOR / 2A.C01.02	1.0	\$200.45	\$200.45
BT9440 - FILTER HYDRAULIC	Main Parts Room Upstairs	SAPPHIRE	1.0	\$52.19	\$52.19
Technician		Hours		Rate	Cost
Abdullah Fayad		6.0		\$60.00	\$360.00
Bruce Brown		3.0		\$60.00	\$180.00
		Part Cost			\$1,998.87
		Labor			\$540.00
		Tax 1 (0.0%)			\$0.00
		Tax 2 (0.0%)			\$0.00
		Credit			(\$0.00)
		Total Cost			\$2,538.87

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 1371

Cale Henderson

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Mar 14, 2024	Mar 14, 2024		Mar 14, 2024 9:30 AM	Mar 14, 2024 9:30 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ hose repair	\$0.00	\$120.00	\$120.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Cale Henderson	2.0	\$60.00	\$120.00
		Part Cost		\$0.00
		Labor		\$120.00
		Tax 1 (0.0%)		\$0.00
		Tax 2 (0.0%)		\$0.00
		Credit		(\$0.00)
		Total Cost		\$120.00

Notes

Notes

9903 hrs

Replace hose and oring too rh boom cyl

User

Time

Cale Henderson Mar 14, 2024 9:29 AM

Cale Henderson Mar 14, 2024 9:30 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 1374

Jody Labelle

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Scheduled	Due	Started	Closed
	Mar 10, 2024		Mar 9, 2024 2:06 PM	Mar 10, 2024 2:09 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ crank pulley	\$0.00	\$0.00	\$0.00

Notes

march 10 20224

Part Cost	\$0.00
Labor	\$0.00
Tax 1 (0.0%)	\$0.00
Tax 2 (0.0%)	\$0.00
Credit	(\$0.00)
Total Cost	\$0.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 2637**

Dawson Zevola

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Dec 6, 2024	Dec 6, 2024		Dec 7, 2024 7:11 AM	Dec 11, 2024 8:15 AM

Line	Task			Parts	Labor	Total
1	✓ Pre work inspection			\$1,503.51	\$480.00	\$1,983.51
	<u>Notes</u>					
	-top up fluids as needed					
	-install dig bucket					
	Part	Warehouse	Vendor/Bln	Qty	Unit Cost	Cost
	DZ111141 - SUCTION CONTROL VALVE	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR / AB7.E02.02	1.0	\$1,354.64	\$1,354.64
	4708461 - GRIP	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR / AB6.G03.04	1.0	\$128.71	\$128.71
	R123575 - O-RING	Main Parts Room	BRANDT TRACTOR / AB6.C03.06	6.0	\$3.36	\$20.16
	Technician			Hours	Rate	Cost
	Ian Bouvier			6.0	\$60.00	\$360.00
	Dawson Zevola			2.0	\$60.00	\$120.00
2	✓ Replace broken l/h joystick			\$0.00	\$60.00	\$60.00
	Technician			Hours	Rate	Cost
	Dawson Zevola			1.0	\$60.00	\$60.00
3	✓ Repair burnt wiring			\$0.00	\$300.00	\$300.00
	<u>Notes</u>					
	-found burnt wiring while replacing batteries; suspect previous tech pinched wiring installing batteries					
	-repair wiring harness					

CLOSED

-install new batteries

-repair battery cables as needed

Technician	Hours	Rate	Cost
Dawson Zevola	1.0	\$60.00	\$60.00
Dawson Zevola	4.0	\$60.00	\$240.00
4 ✓ Troubleshoot engine running rough	\$62.19	\$780.00	\$842.19

Notes

-machine had tick/clatter when loaded up

-cut open oil filter; fairly clean

-remove valve cover and visually inspect valve train; all pushtubes and bridges were in place and none of the rockers had excessive lash

-take unit outside and bring to operating temp

-run cylinder cutout; all injectors hitting

- monitor fuel rail pressures; found actual chasing desired

-replace suction control valve; machine running smoother now

Part	Warehouse	Vendor/Bin	Qty	Unit Cost	Cost
P613334 - FILTER AIR PRIMARY	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 2A.A02.01	1.0	\$48.29	\$48.29
P550779 - FILTER OIL	Main Parts Room Upstairs	TRACTION / 3A.C01.11	1.0	\$13.90	\$13.90
Technician			Hours	Rate	Cost
Dawson Zevola			6.0	\$60.00	\$360.00
Ian Bouvier			7.0	\$60.00	\$420.00
			Part Cost		\$1,565.70
			Labor		\$1,620.00
			Tax 1 (0.0%)		\$0.00
			Tax 2 (0.0%)		\$0.00
			Credit		(\$0.00)
			Total Cost		\$3,185.70

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 2800

Ryan Hiebert

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Scheduled	Due	Started	Closed
	Dec 14, 2024		Dec 14, 2024 9:25 PM	Dec 14, 2024 9:25 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Replace block heater cord, weld railing	\$0.00	\$180.00	\$180.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Ryan Hiebert	3.0	\$60.00	\$180.00
		Part Cost		\$0.00
		Labor		\$180.00
		Tax 1 (0.0%)		\$0.00
		Tax 2 (0.0%)		\$0.00
		Credit		(\$0.00)
		Total Cost		\$180.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 3307**

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 10, 2025	Jan 10, 2025		Feb 4, 2025 2:06 PM	Feb 4, 2025 2:06 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Fix leak	\$0.00	\$300.00	\$300.00

Notes

Fixed leaks on injection lines #5. Lines to fuel rail. Replaced leaking pilot control hose. Check into slight miss. Could not find anything noticeable.

Technician

Jordan Podloski

Hours

Rate

Cost

5.0

\$60.00

\$300.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$300.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$300.00

Notes

Notes

10116hrs

User

Time

Jordan Podloski

Jan 10, 2025 11:33 PM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3318

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 11, 2025	Jan 11, 2025		Jan 11, 2025 9:26 PM	Jan 11, 2025 9:26 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Replace bucket teeth	\$0.00	\$120.00	\$120.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Jordan Podloski	2.0	\$60.00	\$120.00
		Part Cost		\$0.00
		Labor		\$120.00
		Tax 1 (0.0%)		\$0.00
		Tax 2 (0.0%)		\$0.00
		Credit		(\$0.00)
		Total Cost		\$120.00

Notes

Notes

User

Time

10316hrs

Jordan Podloski

Jan 11, 2025 9:26 PM

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Jan 15, 2025	Jan 15, 2025		Jan 17, 2025 10:41 PM	Feb 4, 2025 1:51 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Change bottom rollers and sproket	\$0.00	\$360.00	\$360.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Ali Taha	6.0	\$60.00	\$360.00
2	✓ Fix relief valve leak on hyd. Bank	\$0.00	\$300.00	\$300.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Ali Taha	5.0	\$60.00	\$300.00
3	✓ Fix hyd. Leak on swing moter	\$0.00	\$240.00	\$240.00
	<u>Notes</u>			
	Travel 2hrs			
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Ali Taha	4.0	\$60.00	\$240.00
	Part Cost			\$0.00
	Labor			\$900.00
	Tax 1 (0.0%)			\$0.00
	Tax 2 (0.0%)			\$0.00
	Credit			(\$0.00)
	Total Cost			\$900.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3520

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 19, 2025	Jan 19, 2025		Jan 19, 2025 1:29 PM	Feb 4, 2025 1:52 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Hyd Leak	\$0.00	\$120.00	\$120.00

Notes

Clean valve up & checked for leaks. Replace leaking o rings on hyd control valve.

Technician

Jordan Podloski

Hours

Rate

Cost

2.0

\$60.00

\$120.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$120.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$120.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3529

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 19, 2025	Jan 19, 2025		Feb 4, 2025 2:06 PM	Feb 4, 2025 2:06 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Hyd leak.	\$0.00	\$240.00	\$240.00

Notes

Hyd leak & pilot lines on control valve & to swing drive. Replaced o rings. Orderd new swing drive hoses. Started pulling tracks to do under carriage.

Technician

Jordan Podloski

Hours	Rate	Cost
4.0	\$60.00	\$240.00
Part Cost		\$0.00
Labor		\$240.00
Tax 1 (0.0%)		\$0.00
Tax 2 (0.0%)		\$0.00
Credit		(\$0.00)
Total Cost		\$240.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3534

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 19, 2025	Jan 19, 2025		Feb 4, 2025 2:06 PM	Feb 4, 2025 2:06 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Undercarriage.	\$0.00	\$240.00	\$240.00

Notes

Replaced rollers & sprockets lhs

Technician

Jordan Podloski

Hours	Rate	Cost
4.0	\$60.00	\$240.00
Part Cost		\$0.00
Labor		\$240.00
Tax 1 (0.0%)		\$0.00
Tax 2 (0.0%)		\$0.00
Credit		(\$0.00)
Total Cost		\$240.00

Notes

Notes

10330hrs

User

Time

Jordan Podloski

Jan 19, 2025 3:26 PM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3536

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Jan 19, 2025	Jan 19, 2025		Feb 4, 2025 2:06 PM	Feb 4, 2025 2:06 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Undercarriage.	\$0.00	\$480.00	\$480.00

Notes

Replaced undercarriage rhs rollers & sprockets.

Technician

Jordan Podloski

Hours

Rate

Cost

8.0

\$60.00

\$480.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$480.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$480.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 3661

Ryan Hiebert

CLOSED

Serial Tag Closed Meters
A0703871 0 hr

Type	Scheduled	Due	Started	Closed
	Jan 27, 2025		Jan 26, 2025 10:09 AM	Jan 26, 2025 10:09 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Replace 2 swing drive hoses, replace stick cylinder hoses from valve to bottom of boom	\$0.00	\$300.00	\$300.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Ryan Hiebert	5.0	\$60.00	\$300.00
		Part Cost		\$0.00
		Labor		\$300.00
		Tax 1 (0.0%)		\$0.00
		Tax 2 (0.0%)		\$0.00
		Credit		(\$0.00)
		Total Cost		\$300.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 4140

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Feb 18, 2025	Feb 18, 2025		Feb 18, 2025 10:52 PM	Feb 18, 2025 10:52 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Stick cylinder hoses.	\$0.00	\$60.00	\$60.00

Notes

Go out check leak, order hoses for stick cylinder on boom

Technician

Jordan Podloski

Hours

Rate

Cost

1.0

\$60.00

\$60.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$60.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$60.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 4175

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Feb 19, 2025	Feb 19, 2025		Feb 19, 2025 8:17 PM	Feb 19, 2025 8:17 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Hyd leak.	\$0.00	\$120.00	\$120.00

Notes

Replace stick cylinder hoses

Technician

Jordan Podloski

Hours	Rate	Cost
2.0	\$60.00	\$120.00
Part Cost		\$0.00
Labor		\$120.00
Tax 1 (0.0%)		\$0.00
Tax 2 (0.0%)		\$0.00
Credit		(\$0.00)
Total Cost		\$120.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 4583**

Bruce Brown

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
	Mar 17, 2025	Mar 17, 2025		Mar 17, 2025 9:24 AM	Mar 17, 2025 9:24 AM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Codes	\$0.00	\$180.00	\$180.00

Notes

Travel to and from machine

- replace dirty air filter

- checks leaks complaint and found the valve bank and swing motor are both leaking and need resealing

- check final drive oil levels because operator figured lh final was getting hotter then the other both are full and didn't have excessive material in them

- free up frozen idlers and tension tracks

Technician

Bruce Brown

Hours

Rate

Cost

3.0

\$60.00

\$180.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$180.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$180.00

Notes

Notes

User

Time

10789 hrs

Bruce Brown

Mar 17, 2025 8:52 AM

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator**Work Order 4598**

Jordan Podloski

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Created	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Mar 17, 2025	Mar 17, 2025		Mar 17, 2025 10:50 PM	Mar 17, 2025 10:50 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Engine light on.	\$0.00	\$120.00	\$120.00

Notes

Checked codes. Found water in fuel codes. Replaced fuel filters. All good.

Technician

Jordan Podloski

Hours

Rate

Cost

2.0

\$60.00

\$120.00

Part Cost

\$0.00

Labor

\$120.00

Tax 1 (0.0%)

\$0.00

Tax 2 (0.0%)

\$0.00

Credit

(\$0.00)

Total Cost

\$120.00

Swamp Cats Ltd

TH49 - 2010 John Deere 270D LC Hyd. Excavator

Work Order 4782

Jackson Welch

CLOSED

Serial

Tag

Closed Meters

A0703871

0 hr

Type	Scheduled	Due	Started	Closed
Repair	Mar 27, 2025		Mar 27, 2025 2:20 PM	Mar 27, 2025 2:20 PM

Line	Task	Parts	Labor	Total
1	✓ Straighten and weld hand rail	\$0.00	\$120.00	\$120.00
	Technician	Hours	Rate	Cost
	Jackson Welch	2.0	\$60.00	\$120.00
		Part Cost		\$0.00
		Labor		\$120.00
		Tax 1 (0.0%)		\$0.00
		Tax 2 (0.0%)		\$0.00
		Credit		(\$0.00)
		Total Cost		\$120.00

Notes

Notes

User

Time

Hand rail

Jackson Welch

Mar 27, 2025 2:20 PM

